RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

REVISÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO RECURSO
ADMINISTRATIVO E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023 – SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS

EDITAL Nº 019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE
SONORIZAÇÃO DIVERSAS, PALCO, ILUMINAÇÃO, GRADES,
ARQUIBANCADAS, TENDAS, TELA DE PROJETAÇÃO, TRELIÇA DE
ALUMINIO, CARRO DE SOM, EM ATENDIMENTO AOS DIVERSOS
EVENTOS DESTE MUNICIPIO

O Pregoeiro torna público aos interessados que, revendo seus atos e
baseado no Parecer Jurídico resolve: INABILITAR a empresa
FREEDOM GERENCIAMENTO TECNICO DE SERVIÇOS LTDA EPP
também no LOTE 09, entendendo assim que, por descumprimento ao
edital a mesmo foi INABILITADA em todo o certame. Resolve também
julgar FRACASSADO o LOTE 10 uma vez que os preços ofertados não
atendem ao interesse da Administração. Fica aberto prazo de 05 (cinco)
dias uteis, para interposição de recurso quanto ao julgamento do lote
fracassado. Informamos, ainda, que os autos do processo licitatório
encontram - se com vista franqueada aos interessados no Departamento
de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP.

Pariquera-Açu, 11 de julho de 2023

CARLOS ALBERTO MARTINS

Pregoeiro